

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหลลาบั๊ภภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น ตามแบบ ศอ. 394 ขนาด 8.70 x 33.25 ม. เนื้อที่รวมประมาณ 578 ตร.ม.	5,754,629.68	
2	ถังน้ำสแตนเลสขนาดจุ 1,100 ลิตร รวมขาตั้ง จำนวน 3 ถัง	29,550.00	
3	เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง ขนาด 400 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง	6,050.00 15,822.00	
4	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 AMP จำนวน 7 ชุด	12,530.00	
5	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30 (100) A3P4W จำนวน 1 ชุด		
6	มิเตอร์ประปา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว จำนวน 7 ชุด	12,236.00	
7	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 2 ถัง	1,790.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	5,832,607.68	
	ราคา	5,832,000.00	
	(ห้าล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... (นายไกรศรี เอ็มอิม)ประธานกรรมการราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

(นายอวยชัย เหลลาบั๊ภภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน บริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข. 14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอ็มอิม , นายอวยชัย เหลลาบับภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

วันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน
1	ถังน้ำสแตนเลสขนาดจุ 1,100 ลิตร รวมขาตั้ง จำนวน	3	ถัง	9,850.00	29,550.00	-	-	29,550.00
2	เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 วัตต์ จำนวน	1	เครื่อง	6,050.00	6,050.00	-	-	6,050.00
	ขนาด 400 วัตต์ จำนวน	1	เครื่อง	15,822.00	15,822.00	-	-	15,822.00
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 AMP จำนวน	7	ชุด	1,790.00	12,530.00	-	-	12,530.00
4	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30 (100) A3P4W จำนวน	1	ชุด	26,768.00	26,768.00	-	-	26,768.00
5	มิเตอร์ประปา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว จำนวน	7	ชุด	1,748.00	12,236.00	-	-	12,236.00
6	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน	2	ถัง	895.00	1,790.00	-	-	1,790.00
รวม								104,746.00

ลงชื่อ.....
(นายไกรศรี เอ็มอิม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....
(นายอวยชัย เหลลาบับภา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....
(นายสุรพงษ์ นวลขำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งานก่อสร้าง งานบริหารการศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนมนต์จรัสสิงห์อนุสรณ์

แบบเลขที่ นข.14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายไกรศรี เอมอัม , นายอวยชัย เหลลาบับภา , นายสุรพงษ์ นวลขำ

วันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น ตามแบบ คอ. 394 ขนาด 8.70 x 33.25 ม. เนื้อที่รวมประมาณ 578 ตร.ม.	4,427,319.34	1.2998	5,754,629.68	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....10.....%				หมายเหตุ ตารางแฟคเตอร์เอฟจากหนังสือสำนักการคลัง ส่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว.364 ลว. 15 ก.ย.59 เรื่อง การทบทวนปรับปรุง Factor F สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ราคาค่าวัสดุ จากท้องตลาดและสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ประจำเดือนกันยายน 2559 และค่าแรงงานจากบัญชีค่าแรงงาน กรมบัญชีกลางฉบับเดือนกันยายน 2559)
	เงินประกันผลงานหัก.....10.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	5,754,629.68

ลงชื่อ..... (นายไกรศรี เอมอัม)ประธานกรรมการราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบับภา)กรรมการราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ นวลขำ)กรรมการราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม